ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND                                 Tuy Phước, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức lễ tang

Mẹ Việt Nam anh hùng Lê Thị Lan

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 56/2013/NĐ-CP ngày 22/5/2013 của Chính phủ Quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà

mẹ Việt Nam anh hùng”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ và Trưởng phòng Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức lễ tang Mẹ Việt Nam anh hùng Lê Thị Lan,
gồm các ông (bà):

1. Ông Nguyễn Hùng Tân, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban;

2. Ông Đoàn Tấn Hiến, Trưởng phòng Phòng Nội vụ, Phó ban;

3. Ông Nguyễn Văn Dũng, Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH, Phó ban;

4. Mời Ông Đoàn Văn Điệp, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Phước

Quang, Phó ban;

5. Ông Đoàn Quốc Tịnh, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Quang, Thành viên;

6. Ông Võ Trọng Đức, Chỉ huy trưởng BCHQS xã Phước Quang, Thành viên;

7. Ông Hồ Xuân Hải, Trưởng Công an xã Phước Quang, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Trọng Thuyết, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Văn Quang, Thành

viên;

9. Ông Nguyễn Văn Thường, Chi hội trưởng Chi hội NCT thôn Văn Quang,

Thành viên;

10. Bà Đỗ Thị Kim Cúc, Đại diện gia đình, Thành viên;

11. Mời ông Trần Quốc Dũng, Phó Bí thư Đảng ủy xã Phước Quang, Thành

viên;

12. Mời ông Huỳnh Tấn Minh, Chủ tịch UBMTTQVN xã Phước Quang, Thành

viên;

13. Mời bà  Võ Thị Thanh Việt, Chủ tịch Hội LHPN xã Phước Quang, Thành viên;

14. Mời bà Phạm Thị Minh Chính, Chủ tịch Hội Nông dân xã Phước Quang,

Thành viên;

15. Mời ông Man Đức Hùng, Chủ tịch Hội CCB xã Phước Quang, Thành viên;

16. Mời bà Nguyễn Thị Thanh Xuân, Bí thư Đoàn Thanh niên xã Phước

Quang, Thành viên;

17. Mời ông Trần Thanh An, Chủ tịch Hội NCT xã Phước Quang, Thành viên;

18. Mời bà Nguyễn Thị Anh Nguyên, Phó Chi cục trưởng Chi Cục Kiểm lâm Bình

Định, Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức lễ tang có trách nhiệm tổ chức Lễ truy điệu Mẹ Việt Nam

anh hùng Lê Thị Lan theo đúng quy định của pháp luật hiện hành và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Nội

vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện, Thủ trưởng các cơ quan

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

             Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T08:31:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:35:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T09:43:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:48:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!